לא ידעתי מתי כתב פוגל את הדברים והאם ראו אור אי פעם. חשתי כי מציאה של ממש בידי (שם, שם).

על פניית המלבה"ד השיב פגיס וקבע – לפי "קטעי עתונות פולנית" – את מקומה וזמנה של ההרצאה: פולין, נובמבר 1931 (סתיו תרצ"ב). בתשובתו הכריז על גילוייה, אמנם לפני שהטקסט עצמו הגיע לידי: "סנסאציה ממש. – – – שלל רב!" (שם, שם). אף נתן לו עצה: "שלח אותה לאמנות" וגרודונסקי ודאי ישמח לפרסמה שם". הנעמי עשה כעצתו. ביום 7.5.64 כתב אליו פגיס: "הוא (העורך) מהסס לפרסם את המאמר בגלל הפגיעות האישיות שבו (שלונסקי, שטיינמן).